
Katalogen matcher merkets 
eksklusive uttrykk

Hvert år produserer, pakker og distribuerer vi eksklusive trykksaker for design- og 

interiørfirmaet, Bloomingville A/S.

«Bloomingvilles misjon er å levere glade forandringer til hverdagens designere – det gjør vi 

hele året rundt gjennom våre vakre kolleksjoner av boliginteriør, som kan bringe nytt liv og 

små overraskelser inn i det moderne hjem. Katalogenes uttrykk er utrolig viktig for oss – 

det er her våre kunder og forbrukere blir kjent med oss, og her vi har muligheten til å gjøre 

inntrykk og skille oss ut fra mengden.

I valget av leverandør er det viktig at vår misjon og designfilosofi støttes, katalogene våre 

og salgsmaterialet skal selvsagt presenteres på samme høye nivå som kolleksjonene. 

Størrelse, tykkelse, farger, overflate, preg og etterbehandling er alle faktorer som er med på 

å skape et helhetsinntrykk som formidler Bloomingville-historien, og som gir et innblikk i 

den nye kolleksjonen», sier markedsføringssjef hos Bloomingville, Roseanna Eriksen.

Med trykksakene gir Bloomingville A/S forhandlere og kunder en elegant oversikt over det 

store sortimentet og tidens trender – krydret med flotte og inspirerende miljøbilder.

Vi trykker to hovedkataloger, hefter, plakater, etiketter, brosjyrer, postkort og displays, som 

utgjør en sentral del av Bloomingville A/S' markedsføring. Når trykksakene er 

ferdigprodusert, pakker vi materialene i folie og sender dem sammen med følgebrev til 

Bloomingvilles ca. 4000 forhandlere, kunder og samarbeidspartnere – selvfølgelig til lavest 

mulig fraktpris.

Vi har samarbeidet med Stibo Complete gjennom en rekke produksjoner fordi Stibo 

Complete er en kompetent leverandør som forstår merkevaren og verdiene våre og 

er i stand til å bistå oss med tett sparring for å oppnå best mulig resultat. Vi har ofte 

stramme produksjonsplaner som må overholdes, og komplekse trykkønsker som må 

oppfylles, og vår erfaring er at Stibo er med på å løse disse ønskene sammen med 

oss».

Roseanna Eriksen

Markedsføringssjef, Bloomingville A/S
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